
UCHWAŁA NR III/18/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 25 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do  oddziałów  przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz określenia 

kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Dubeninki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art 131 ust 4-6 i art 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – 
Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/10/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do  oddziałów  przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz określenia kryteriów w  postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Dubeninki 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1  do uchwały  nr II/10/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2018r.            wiersz  
6 otrzymuje brzmienie:

6 Szczepienie obowiązkowe 
kandydata

2 Pisemne oświadczenie rodzica /prawnego 
opiekuna

2) w załączniku nr 2  do uchwały  nr II/10/18 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2018r.     wiersz  
6 otrzymuje brzmienie:

6 Szczepienie obowiązkowe 
kandydata

2 Pisemne oświadczenie rodzica /prawnego 
opiekuna

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 286DB507-029F-4268-B6C0-4ED7EA17C5A5. Podpisany Strona 1




